公告编号：临 2023-16

 1 / 4

证券代码：400122              证券简称：游久 5              主办券商：长城国瑞

上海游久游戏股份有限公司

第十二届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2023 年 3 月 31 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：通讯表决方式

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2023 年 3 月 23 日以邮件方式发出

5.会议主持人：董事长范伟浩先生

6.会议列席人员：公司高管

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：本次会议的召集、召开、议案审议

程序等方面均符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和《公司章程》

的规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 5 人，出席和授权出席董事 5 人。

二、会议议案审议情况

（一）审议通过《公司关于拟出售股票资产的议案》

1.议案内容:

上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公司”） 公司现持有上海银行股

份有限公司（证券代码：601229）2,612,187 股股票，占其总股本的 0.02%；持

有申万宏源集团股份有限公司（证券代码：000166）2,376,000 股股票，占其总

股本的 0.01%。上述股份不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况。

为提高公司资产流动性及使用效率，优化公司资产结构，满足公司经营发展

公告编号：临 2023-16

 2 / 4

的资金需求，公司将根据证券市场交易情况，并参考初始投资成本、公司资金需

求等因素，适时选择合理的价位区间，通过二级市场竞价交易系统择机出售持有

的上述两家公司股票。

本次交易无需经过政府有关部门批准，不构成关联交易，且依据《非上市公

众公司重大资产重组管理办法》的相关规定不构成重大资产重组。

本次交易在董事会处置资产权限内进行，并由董事会授权公司管理层择机办

理。如后期因股票价格波动，出售的股票资产价值超过董事会决策权限的，公司

将另行召开股东大会对相关事宜进行审议。具体内容详见公司于同日在全国中小

企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游

戏股份有限公司出售股票资产的公告》（公告编号：临 2023-17）。

2.议案表决结果：

同意（5）票；反对（0）票；弃权（0）票。

公司现任独立董事刘洪军先生、刘静女士对本项议案发表了同意的独立意

见。

3.回避表决情况：

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交公司股东大会审议。

（二）审议通过《公司关于 2023 年度日常性关联交易预计的议案》

1.议案内容:

公司全资子公司上海域潇稀土国际贸易有限公司因开展日常经营业务，需要

向关联方河北域潇锆钛新材料有限公司、山东域潇锆钛矿业股份有限公司和江苏

域潇锆钛矿业有限公司采购独居石及独居石精矿，金额不超过 380,000,000 元；

委托关联方广西域潇西骏稀土功能材料有限公司和山东域潇有色新材料有限公

司进行稀土氧化物的加工，金额不超过 200,000,000 元；租赁江苏域潇锆钛矿业

有限公司厂房作为仓库，金额不超过 36,000 元。

本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况，并已得到独立董事的事前认

可。具体内容详见公司于同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司关于 2023 年度日常性

关联交易预计的公告》（公告编号：临 2023-18）。

http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022
http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022

公告编号：临 2023-16

 3 / 4

2.议案表决结果：

同意（3）票；反对（0）票；弃权（0）票。

公司现任独立董事刘洪军先生、刘静女士对本项议案发表了同意的独立意

见。

3.回避表决情况：

本议案涉及关联交易，关联董事吴涛、吴域潇回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（三）审议通过《公司关于增补第十二届董事会董事的议案》

1.议案内容:

公司董事吴域潇先生因个人原因申请辞去第十二届董事会董事职务，辞职后

将不再担任公司任何职务。根据《公司法》、《全国中小企业股份转让系统挂牌公

司治理规则》及《公司章程》的有关规定，吴域潇先生辞职将导致公司董事会成

员人数低于法定最低人数。经公司董事会提名，增补丛津桥先生为公司第十二届

董事会董事候选人，任期自股东大会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。

具体内容详见公司于同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司董事任命公告》（公告

编号：临 2023-19）。

2.议案表决结果：

同意（5）票；反对（0）票；弃权（0）票。

公司现任独立董事刘洪军先生、刘静女士对本项议案发表了同意的独立意

见。

3.回避表决情况：

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交公司股东大会审议。

（四）审议通过《公司关于召开 2023 年第一次临时股东大会的议案》

1.议案内容:

公司董事会拟定于 2023 年 4 月 17 日（星期一）下午 2 点在公司会议室召

开2023 年第一次临时股东大会，审议上述需提交公司股东大会审议的议案。具体内

http://www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司2022

公告编号：临 2023-16

 4 / 4

容详见公司于同日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《上海游久游戏股份有限公司关于召开 2023 年第一

次临时股东大会通知公告》（公告编号：临 2023-20）。

2.议案表决结果：

同意（5）票；反对（0）票；弃权（0）票。

3.回避表决情况：

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交公司股东大会审议。

三、备查文件

《上海游久游戏股份有限公司董事会十二届九次会议决议》

特此公告。

上海游久游戏股份有限公司

董事会

2023 年 3 月 31 日